АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Л - (?Я JZ 0 /&  . . N-o f e T __________

Г и
Об установлении^азмера родительской платы за услуги по
содержанию детей (присмотр и уход) в образовательных
организациях, реализующих программу дошкольного образования в
Лысьвенском городском окрз г̂е

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12 декабря 2012 г. JN
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядк
расчета и взимания родительской платы за услуги по содержанию детез
(присмотр и уход) в образовательных организациях, реализующих программ;
дошкольного образования в Лысьвенском городском округе, утвержденные
постановлением администрации города Лысьвы от 16 января 2018 г. № 73,

Администрация города Лысьвы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01 марта 2019 г. родительскую плату за услуги ш

содержанию детей (присмотр и ' уход) в образовательных организациях
реализующих программу дошкольного образования в Лысьвенском городской
округе, исходя из затрат на организацию питания и хозяйственно-бытовогс
обслуживания в размере:
Возрастные группы Длительность пребывания

в ДОУ
Стоимость в день

Ранний возраст 10,5 часов 73 руб.
Дошкольный возраст 10,5 часов 84 руб.
Ранний возраст 12 часов £¥руб. ...............
Дошкольный возраст 12 часов ГШ руб............... :.............

2. Признать утратившим юридическую силу постановление администрации
города Лысьвы от 12 января 2017 г. № 49 «Об установлении размера
родительской платы за услуги по содержанию детей (присмотр и уход) в
образовательных организациях, реализующих программы дошкольного
образования в Лысьвенском городском округе».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта
2019 г.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальным вопросам.

Г лава города Лысьвы A. JI. Гончаров
Верно

Специалист 1 категории отдела
г делопроизводства и информатизации

аппарата администрации города Лысьвь

M.H. Чазов*

15. О 3,2019

Г